
Obec Lednice
Zastupitelstvo obce Lednice

Obecně závazná vyhláška obce Lednice,
kterou se mění obecně závazná vyhláška obce Lednice 
č. 4/2023, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ze dne 19.12.2023 

Zastupitelstvo obce Lednice se na svém zasedání dne 5. března 2026 usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Čl. 1
Změna obecně závazné vyhlášky

Obecně závazná vyhláška obce Lednice č. 4/2023, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ze dne 19.12.2023, se mění takto:

1. V čl. 6 odst. 2 písm. c) se slova „nejpozději do 30.4. kalendářního roku.“ nahrazují slovy „nejpozději do 30.6. kalendářního roku.“.

1. V čl. 6 (Splatnost poplatku) se doplňuje odstavec 3, který zní:

„(3) Poplatek lze uhradit zejména
a) bezhotovostním převodem na účet obce,
b) prostřednictvím platebního QR kódu obsahujícího údaje pro provedení bezhotovostního převodu,
c) v hotovosti v pokladně obecního úřadu, pokud je zřízena.“.

Čl. 2
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. dubna 2026.



	Mgr. Stanislav Straškrába, v.r.	Zdeněk Loukota, v.r.
	          starosta                                                                místostarosta
4


1       Obec Lednice   Zastupitelstvo obce Lednice     Obecně závazná vyhláška obce Lednice ,   kterou se mění obecně závazná  vyhláška   obce Lednice     č. 4/2023 ,   o místním poplatku za užívání veřejného prostranství ,  ze dne  19.12.2023       Zastupitelstvo obce Lednice se na svém zasedání dne  5. března 2026   usneslo vydat  na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších  předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb.,  o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně záv aznou  vyhlášku:     Čl. 1   Změna obecně závazné vyhlášky     Obecně závazná vyhláška obce Lednice   č. 4/2023, o místním poplatku za užívání   veřejného prostranství,   ze dne 1 9 .12.2023 ,   se mění takto:     1.   V čl. 6 odst. 2  písm. c)  se slova „nejpozději do  30.4.   kalendářního roku . “  nahrazují slovy „nejpozději do  30.6.   kalendářního roku . “.     2.   V čl. 6 (Splatnost poplatku) se doplňuje  odstavec 3, který zní:     „(3) Poplatek lze uhradit zejména   a)   bezhotovostním převodem na účet obce,   b)   prostřednictvím platebního QR kódu obsahujícího údaje pro provedení  bezhotovostního převodu,   c) v hotovosti v pokladně obecního úřadu, pokud je zřízena.“ .     Čl. 2   Účinnost     Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. dubna 2026.           Mgr. Stanislav Straškrába ,   v.r.   Zdeněk Loukota ,   v.r.                  s tarosta                                                                   místo starosta  

